[image: Kir_03_edited]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 марта 2025                                    г. Новопавловск                                                          № 3

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Кировского муниципального округа Ставропольского края

Руководствуясь положениями статей 5.1, 31, 32, 33 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кировского муниципального округа Ставропольского края, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk518151535]1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Кировского муниципального округа Ставропольского края (далее – публичные слушания).

2. Провести публичные слушания 27 марта 2025 года в 15.00 часов по адресу: Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, площадь Ленина 1, здание администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, 2 этаж, зал заседаний.

[bookmark: _Hlk518203278]3. Организатором публичных слушаний при их проведении определить комиссию по землепользованию и застройке Кировского муниципального округа Ставропольского края (далее – комиссия).

4. Комиссии организовать экспозицию проекта в здании отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Кировский район, г. Новопавловск, ул. Ставропольская, д. 54, 2 этаж.

5. Информацию о подготовке проведения публичных слушаний, с документацией, подлежащей рассмотрению на публичных слушаниях, разместить в здании отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Кировский район,                  г. Новопавловск, ул. Ставропольская, д. 54, 2 этаж.

6. Участники публичных слушаний вправе до 27 марта 2025 года представить предложения по теме публичных слушаний по адресу: Ставропольский край, Кировский район, г. Новопавловск, ул. Ставропольская, д. 54, 2 этаж в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов.

7. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить данное постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Документы» и на платформе обратной связи Федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» по адресу https://pos.gosuslugi.ru/lkp/public-discussions/.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

[bookmark: _GoBack]Проект вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Ф. Козьманов

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник правового отдела
администрации                                                                                      И.В. Яковенко

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник отдела строительства,
архитектуры, дорожного хозяйства
и транспорта администрации                                                                   К.А. Бабкин

Проект подготовил главный специалист отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                   Р.В. Румачик

image1.jpeg